УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
 ГОРОДА ХАБАРОВСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ № 1
(МБОУ гимназия № 1)

П Р И К А З
	06.12.2018 г.

	№ 230/01-10

Хабаровск

О назначении ответственного за размещение
информации о муниципальных услугах
на официальном сайте МБОУ гимназии № 1
в сети «Интернет»

В соответствии со статьёй 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях формирования открытых и общедоступных информационных ресурсов, содержащих информацию о деятельности МБОУ гимназии № 1 в части предоставления муниципальных услуг в электронном виде, и обеспечения доступа к таким ресурсам посредством размещения их в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе на официальном сайте МБОУ гимназии №1 в сети «Интернет»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Нырко Михаила Витальевича, учителя физики – лицом, ответственным за размещение информации о муниципальных услугах на официальном сайте МБОУ гимназии № 1 в сети «Интернет».
2. Лицу, ответственному за размещение информации о муниципальных услугах на официальном сайте МБОУ гимназии № 1 в сети «Интернет»:
2.1. Сформировать перечень нормативных правовых актов, правовых актов и локальных нормативных актов, регламентирующих порядок организации и предоставления МБОУ гимназия № 1 муниципальных услуг в электронном виде.
2.2. Разместить информацию о предоставлении муниципальных услуг в электронном виде на официальном сайте МБОУ гимназии № 1 в сети «Интернет» - в срок, не превышающий трёх дней с даты издания настоящего приказа.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназия № 1                                                   С.М. Сунозова

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлен (-а):
	________________
дата ознакомления

	________________
занимаемая должность
	________________
подпись

	________________
расшифровка подписи